平成26年２月17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

会社組織の変更および役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり会社組織の変更および役員の異動ならびに人事異動について決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１．会社組織の変更

平成26年４月１日付

（１）より現場に直結した迅速な改善活動を行うため、改善推進室を廃止し、その機能を生産本

部に移管する。

（２）業務効率の向上のため、海外業務推進室を廃止し、その機能をそれぞれ生産本部、営業本

部および経営企画室に移管する。

２．役員の異動

（１）取締役委嘱人事

平成26年４月１日付

（氏 名） （新 職） （現 職）

今 川 喜 章 代 表 取 締 役 社 長
代 表 取 締 役 社 長

改 善 推 進 室 長

齊 藤  浩

常 務 取 締 役

生 産 本 部 長

兼  タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

常 務 取 締 役

タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

髙 塚 雅 彦
取 締 役

品 質 保 証 責 任 者

取 締 役

品 質 保 証 責 任 者

生 産 本 部 長

猪 熊 篤 俊
取 締 役

営 業 本 部 長

取 締 役

営 業 本 部 長

兼  海 外 業 務 推 進 室 長

平成26年４月下旬付

（氏 名） （新 職） （４月１日時点の役職）

齊 藤  浩
常 務 取 締 役

生 産 本 部 長

常 務 取 締 役

生 産 本 部 長

兼  タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

３．人事異動

（１）執行役員

平成26年４月下旬付

（氏 名） （新 職） （現 職）

林  和 英

執 行 役 員

タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

出 向

以上